UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng  8  năm 2022
V/v phê duyệt phương án bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư (bổ sung lần 2)

Tiểu dự án Nâng cao khả năng thoát lũ

và phát triển sinh kế bền vững thích

ứng với khí hậu cho vùng Đồng Tháp

Mười, qua địa bàn TP. Hồng Ngự

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự.

Xét đề nghị tại Tờ trình số 539/TTr-STNMT ngày 19 tháng 8 năm 2022

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ

và tái định cư (bổ sung lần 2) Tiểu dự án Nâng cao khả năng thoát lũ và phát

triển sinh kế bền vững thích ứng với khí hậu cho vùng Đồng Tháp Mười (các

huyện phía bắc tỉnh Đồng Tháp), hạng mục: Gia cố đầu kênh, qua phường An

Bình B, xã Bình Thạnh, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp; Ủy ban nhân

dân Tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự quyết định phê duyệt

phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư (bổ sung lần 2) hạng mục: Gia cố

đầu kênh, qua phường An Bình B, xã Bình Thạnh theo quy định tại điểm a

Khoản 3 Điều 69 Luật Đất đai 2013./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở NN&PTNT;

- Lưu VT, NC/KT-tuan.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:15:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:42:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:42:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:42:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!